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LIITE 1: Perustelumuistio  

Uusien hankkeiden rahoitus innovaatiorahaston varoilla (HEL 2023-010618)  

Kaupunginhallituksen elinkeinojaosto 11.9.2023 
 

1. Tech Nordic Advocates ry: Finland Female Tech Founder Frontrunner 
 

Toteutusaika:  1/2024 - 12/2025  

Yhteistyötahot kaupungilla: Kaupunginkanslian elinkeino-osasto 

Yhteistyötahot muualla: Tech London Advocates, Global Tech Advocates, Helsinki Region 

Chamber of Commerce, Google, Nordea, Lexia, London Stock Exchange, 

Globalisation Partners, COWI Consult, Lexia, U.S. Embassy 

Kokonaiskustannukset: 600 000 euroa, josta innovaatiorahasto 41,67% 

 

Rahoitustarve 
Innovaatiorahasto, € Muu rahoitus, €*) 

 Rahoitusesitys Innovaatiorahasto, 

€ 

2024 125 000 175 000  2024 125 000 

2025 125 000 175 000  2025 125 000 

Yht. 250 000 350 000  Yht. 250 000 

 
 

Hankkeen kuvaus  

Finland Female Tech Founder Frontrunner (FFTFF) -projekti tarjoaa testatun toimintamallin ja ratkaisut 

haasteisiin, jotka estävät naisia alkamasta teknologia-alan yrittäjiksi. FFTFF-hanke pohjautuu vuosien 

2022-2023 kansainvälisen mentorointiohjelman Helsinki Female Tech Founder Frontrunner (HFTFF) 

tuloksiin ja sen tavoitteena on laajentaa aiempaa ohjelmaa Helsingin elinkeinoympäristössä tarjoamalla 

kohdennettua tukea teknologia-alan naisyrittäjille alkuvaiheesta kansainväliseen kasvuun ja 

rahoituksen keräämiseen asti. Hankkeen tavoitteena on tuottaa lisää vahvasti kasvavia ja 

kansainvälisesti kilpailukykyisiä naisvetoisia teknologiayrityksiä ja tätä kautta edistää vientiä, luoda 

uusia työpaikkoja ja houkutella Suomeen uusia investointeja. 

 

Hanke toteuttaa kaksi kertaa, vuosina 2024 ja 2025, kansainvälisen kaksiosaisen kiihdyttämö-ohjelman, 

joka tarjoaa naisvetoisille teknologia-alan kasvuyrityksille tukea laajentumiseen ja kansainväliseen 

kasvuun sekä rahoituksen keräämisen. Ohjelman tavoitteena on tukea kahden vuoden aikana yhteensä 

70 naisyrittäjien ja/tai -johtajien vetämää kasvuyritystä niiden kansainvälistymiseen tähtäävässä 

kasvussa ja rahoituksen keräämisessä. Ohjelmaan sisältyy Pre-Accelerator-intensiivikurssi, jossa 

valmennetaan osallistujia ja valitaan vahvimmat yritykset viisi kuukautta kestävään 

kiihdyttämöohjelmaan. Ohjelmaan kuuluu suomalaisten ja kansainvälisten asiantuntijoiden vetämää 

ohjausta, seminaareja, työpajoja, Pitch Day -tapahtumia sekä osallistumista teknologia-alan 

verkostoihin ja tapahtumiin Suomessa ja kansainvälisesti. 

FFTFF-projektin toteuttaa Tech Nordic Advocates ry (TNA), Pohjois-Euroopan suurin voittoa 

tavoittelematon teknologia-alan yhteisö, joka toimii läpi Pohjoismaiden ja Baltian, ja pyrkii edistämään 
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alan ja alan yritysten tasa-arvoista kasvua, kehitystä, innovaatioita ja vaikuttavuutta Pohjoismaissa ja 

kansainvälisesti. TNA on perustettu vuonna 2015 Tech London Advocates (TLA) sisarorganisaatioksi ja 

se on osa laajaa, maailmanlaajuista Global Tech Advocates (GTA) -verkostoa, johon kuuluu 30 

organisaatiota ja reilu 30 000 jäsentä ympäri maailmaa. 

Päätöksen perustelut  

Rahaston sääntöjen ja periaatteiden sekä kaupunkistrategian mukaisuus:  

Hanke on Helsingin kaupunkistrategian mukainen pyrkiessään edistämään uusien, erityisesti 

naisvetoisten, yritysten syntymistä ja kasvua. Tech Nordic Advocates ry:n (TNA) käynnissä oleva 

mentorointiohjelma -hanke on saanut rahoitusta innovaatiorahastosta vuosina 2022-2023 

(kaupunginhallituksen elinkeinojaosto 8.11.2021 20§ ja 8.12.2022 40§).  

 

Verrattuna tällä hetkellä innovaatiorahastosta rahoitettuun ohjelmaan, uusi hanke tarjoaa uuden 

kiihdyttämö-palvelun, joka on suunnattu pidemmälle ehtineille yrittäjille ja yrityksille, jotka tähtäävät 

kansainväliseen kasvuun. Näitä naiskasvuyrittäjiä ei hakijan mukaan kuitenkaan ole ollut riittävästi vielä 

hankkeen ensimmäisen toimintavuoden aikana, vaan yritykset ovat kehittyneet siihen vaiheeseen vasta 

nykyisen mentorointiohjelman ansiosta ja näin uudelle ohjelmalle olisi nyt olemassa riittävästi 

kysyntää. Hakijan mukaan ohjelmaan toistaiseksi osallistuneista 120 henkilöstä noin kolmannes voisi 

olla kypsiä osallistumaan TNA:n ohjelman uuteen kiihdyttämö-vaiheeseen vuonna 2024.  

Kaupunginkanslian Business Helsingin näkökulmasta TNA:n käynnissä olevat sekä hakemuksessa 

ehdotetut uudet palvelut muodostavat selkeän ja loogisen jatkumon Business Helsingin omille 

varhaisen vaiheen yrittäjille kohdistettujen palvelujen jälkeen. Kaupungin yrityksille suunnattujen 

palvelujen rooli korostuu yrittäjyyden edistämisessä varhaisessa vaiheessa, mutta yritysten edetessä 

kehityskaarellaan kaupunki ei kykene tarjoamaan kohdistettua ja erikoistuneita palveluita 

kansainväliseen kasvuun tähtääville korkean osaamisalan yrityksille. Kasvu-uralle pääseville teknologia-

alan yrittäjille ei ylipäätään ole juurikaan tarjolla vahvasti kansainvälistymiseen tähtääviä ja 

kansainvälisiä verkostoja uskottavasti rakentavia kiihdyttämö-palveluita.   

 

Elinkeinojaoston kokouksessa 5.6. käydyn keskustelun yhteydessä toivottiin kaupungilta panostuksia 

erityisesti naisyrittäjyyden edistämiseen.  
 

Elinkeinoperustan ja sitä tukevan osaamisperustan luominen:   

Projekti auttaa synnyttämään Helsinkiin uusia, vahvoja ja aiempaa paremmat 

menestymismahdollisuudet omaavia naisvetoisia startupeja sekä kasvuyrityksiä. Tech Nordic 

Advocatesin innovaatiorahastosta rahoitettu toiminta vuosina 2022 ja 2023 on tähän mennessä nähty 

varsin menestyksekkäänä ja sen osallistujien kehitys on ollut selkeää. Toiminta itsessään luo uutta 

elinkeinoperustaa ja sitä tukevaa osaamisperustaa Helsinkiin. Hankkeen voidaan nähdä täydentävän 

osaltaan ja perustellun kohdistetusti Helsingin kaupungin Business Helsingin olemassa olevaa 

palveluskaalaa. Hankkeen kautta voidaan osaltaan lunastaa naisyrittäjyyden potentiaalia, koska startup-

puolella ja erityisesti teknologia-aloilla naiset ovat Suomessa vahvasti aliedustettuina verrattuna 

esimerkiksi muihin pohjoismaihin. Vahvasti kansainvälinen Tech Nordic Advocates toimii 

paikallisorganisaatioidensa kautta yli 70 maassa, joten hanke laajentaisi tätä kautta helsinkiläisten 

yritysten kansainvälisiä verkostoja.  

Erityinen lisäarvo asukkaille ja palvelujen kehittämisessä / ilmasto- ja kestävyystavoitteissa:  

Hankkeen ei arvioida tuovan suoraan merkittävää lisäarvoa asukkaille ja palvelujen kehittämiselle tai 
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kaupungin ilmasto- ja kestävyystavoitteissa. Osa TNA:n palveluja hyödyntävistä yrityksistä saattaa 

toimia aloilla, jotka liittyvät ilmasto- tai kestävyysteemoihin tai esimerkiksi sosiaalisiin innovaatioihin.   

Vaikuttavuuspotentiaali: 

Tech Nordic Advocatesin ja sen käynnissä olevan hankkeen toiminta vuosina 2022 ja 2023 on ollut 

toistaiseksi vaikuttavaa ja innovaatiorahaston rahoitus hankkeelle on ollut perusteltu. Käynnissä 

olevassa ohjelmassa on ollut yli 120 osallistujaa, jotka ovat saaneet yhteensä 1,5 miljoonaa euroa 

sijoituksina. Ohjelmassa on toiminut yli 150 mentoria ja osallistujien antama palaute ohjelmalle on ollut 

pistemäärältään 4,3/5.  

Onnistuessaan tavoitteissaan hanke lisää yrittäjyysosaamista, tukee yritysten kansainvälistymistä ja 

houkuttelee onnistuessaan sijoituksia helsinkiläisiin kasvuyrityksiin.  

 

Toteutettavuus ja muut arviointikriteerit ja huomiot:   

Tech Nordic Advocatesin toiminta on käynnissä olevan hankkeen osalta osoittautunut 

toteuttamiskelpoiseksi. TNA on uskottava kansainvälinen toimija omalla kentällään ja hakemuksessa 

esitetty kiihdyttämö-palvelu on TNA:n toteutettavissa.  

Arvioinnissa nousi esiin kysymys, onko 70 naispuolisen teknologiakasvuyrittäjän tai naisvetoisen 

yrityksen saaminen mukaan kiihdyttämöohjelmiin realistista? TNA:n mukaan kyse on pitkälti jo 

aiemmin mukana olleista yrittäjistä, joiden yritykset ovat kehittyneet vastaavasti.  

 

Hankkeen budjetin osalta voidaan pitää positiivisena, että hanke ei ole budjetoinut varoja tiloihin tai 

muihin kiinteisiin kuluihin, jotka muodostavat tyypillisesti huomattavan kuluerän tämän kaltaisissa 

hankkeissa. Hankkeen vastinrahoituksen osuus on hyvällä tasolla, mutta vaatii vielä lopullista 

vahvistumista. 

 

Tanskassa toimii Tech Nordic Advocatesin ohjelma, joka vastaa sisällöltään ja laajuudeltaan pitkälti 

uudessa hakemuksessa esitettyä toimintaa. Tanskan ohjelmaa rahoitetaan osittain valtion rahoituksella 

mutta myös Kööpenhaminan kaupunki on mukana rahoittamassa toimintaa. Hanke tukee osaltaan 

myös Pohjoismaisen yhteistyön vahvistamista.   

Yhteenveto:  

Hankkeen toiminnan voidaan nähdä edistävän teknologia-alan naiskasvuyrittäjyyttä sekä uuden 

liiketoiminnan syntymistä, jos ohjelman osallistujat saavat yrityksensä kasvuun sekä kansainvälistymään 

ohjelman avulla. Naistiimien osuus startupien perustajatiimeistä on Uudellamaalla noin 10% (lähde: 

Startup Genome & Rise 2021) ja Suomessa naisvetoisten yritysten keräämä osuus pääomarahoituksesta 

on vain 0,8%. (lähde: Unconventional Ventures 2022). Onnistuessaan tavoitteissaan hanke lisää 

yrittäjyysosaamista, tukee yritysten kansainvälistymistä ja houkuttelee sijoituksia helsinkiläisiin 

kasvuyrityksiin.  

Hanke vastaa olemassa olevaan tarpeeseen ja toteuttajan näytöt ovat hyvät käynnissä olevan hankkeen 

osalta. Käynnissä oleva vuosina 2022-2023 pääosin innovaatiorahaston rahoittama ohjelma on 

osoittanut olevansa toimiva ja menestyksekäs, ja sen osallistujien kehitys on ollut selkeää. Uusi hanke 

tarjoaisi selkeän jatkopolun olemassa olevalle toiminnalle ja palveluille tarjotessaan uuden kiihdyttämö-

palvelun sekä tarjotessaan yrityksille yhteyksiä kansainvälisiin sijoittajaverkostoihin.  

 

Innovaatiorahastolta haettu rahoitus kattaa vajaat 42 % hankkeen kuluista, joten hankkeen rahoitus on 

tältä osin rahaston periaatteiden mukainen (vähintään 50% osuus hankkeen osoittamaa 

vastinrahoitusta). TNA ry:n kansainvälinen katto-organisaatio TNA Global kattaa 20% hankkeen kuluista 
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ja loppuosuus rahoituksesta koostuu erilaisista sponsorointisopimuksista ja vastaavista järjestelyistä. 

Suurin osa hakemuksessa esitetystä vastinrahasta on kuitenkin toistaiseksi vahvistumatonta, joten 

toiminnan rahoitus on tältä osin jossain määrin epävarmalla pohjalla. Näin ollen rahoitusesitys TNA:lle 

on ehdollinen ja innovaatiorahaston rahoitus maksetaan hankkeelle vasta sitä mukaan kun hankkeen 

vastinrahoitus vahvistuu.   

TNA on ilmoittanut, että Espoon ja Vantaan kaupungit ovat ilmaisseet vahvan mielenkiintonsa osallistua 

hankkeeseen mutta neuvottelut ovat toistaiseksi kesken, koska kaupunkien ensi vuoden omat 

budjettineuvottelut ovat vielä käynnissä. Espoon ja Vantaan osallistuminen hankkeeseen ja sen 

rahoittaminen riittävässä määrin on toivottavaa. Mikäli Espoo tai Vantaa tai molemmat liittyvät 

hankkeeseen myöhemmin, tulee hankkeen ohjausryhmän lisäksi liittymisen ehdoista neuvotella 

innovaatiorahaston edustajien kanssa.   

Tech Nordic Advocates ry:n edellytetään hankkeen aikana laativan suunnitelman siitä, miten 

edellytykset hankkeessa kehitettävän toiminnan pitkäaikaiselle rahoitukselle tarvittaessa luodaan. 

Parhaassa tapauksessa ongelma, johon hanke puuttuu ei ole enää yhtä iso hankkeen päättyessä. 

 

 


